第第第第１３１３１３１３回小美玉市自治基本条例策定委員会回小美玉市自治基本条例策定委員会回小美玉市自治基本条例策定委員会回小美玉市自治基本条例策定委員会会議録会議録会議録会議録

日時 平成 19年１０月３１日（水）午前１１時００分～正午

場所 小美玉市役所 2階 政策会議室

出席者 飯島委員長、片田副委員長、笹目委員、山西委員、高野委員、藤枝委員、貝塚委員、

菊地委員、春田委員、滑川委員、緑川委員、高木委員、中野委員、大越委員、石田委員

欠席者 久保田委員、長島委員、沼田委員、百地委員

１１１１．．．．前回前回前回前回のののの確認確認確認確認についてについてについてについて

【第１２回会議内容及び会議録等について確認】

・第 12回会議録を配布し、意見等あれば後日事務局へ連絡していただくこととした。

２２２２．．．．最終素案最終素案最終素案最終素案のののの検討検討検討検討

・条文第 12 条及び市民憲章の検討内容にて、ワーキングチームの検討結果の報告。

・「市民の日」の条文への追加案は、満場一致で追加するとした。